
Туторијал за добивање на образец УППИ по електронски пат 
од Емилијан Котески  

Се препорачува да се користи Google Chrome за преземање и пополнување на PDF документот. 

Чекор 1: 

▪ Од веб страната https://finki.ukim.mk/mk/elektronski_dokumenti го кликате линкот за преземање на 

соодветниот PDF документ.  

 

Чекор 2: 

▪ Го преземате документот со кликање на копчето „Download“ 

 

https://finki.ukim.mk/mk/elektronski_dokumenti


Чекор 3: 

▪ Го отворате симнатиот PDF документ преку Google Chrome и соодветно го пополнувате. 

▪ На сликата се дадени информации како треба правило да биде пополнет УППИ образецот. 

 

▪ Проверка на податоците на iKnow 

 



Чекор 4: 

▪ Преземи го документот со направените измени 

 

Чекор 5:  

▪ Поднесете барање за добивање на образец УППИ преку линкот од формата даден на 

https://finki.ukim.mk/mk/elektronski_dokumenti 

▪ Најавете се со вашиот студентски мејл. 

 

https://finki.ukim.mk/mk/elektronski_dokumenti


Чекор 6: 

▪ Пополнете ја формата и прикачете го пополнетиот PDF документ. 

 

▪ Кликнете на „Submit“      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Целото упатство за издавање на електронски документи се нао ѓа на следниот линк. 

https://finki.ukim.mk/mk/elektronski_dokumenti

